

Ogłoszenie nr 500029449-N-2017 z dnia 17-09-2017 r.

Jelenia Góra:

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

### OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

### INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

**Numer:** 58262-N-2017

**Data:** 03/09/2017

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Karkonoskie Stowarzyszenie Edukacyjne u Erazma i Pankracego w Jeleniej Górze, Krajowy numer identyfikacyjny 2153625300000, ul. ul. Kopernika 1, 58500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 48 500 183 198, e-mail mariusz.gierus@op.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): [pankracy.edu.pl](http://pankracy.edu.pl)

### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

#### II.1) Tekst, który należy zmienić:

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** I.

**Punkt:** 1)

**W ogłoszeniu jest:** [www.sep.edu.pl](http://www.sep.edu.pl)

**W ogłoszeniu powinno być:** [pankracy.edu.pl](http://pankracy.edu.pl)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** I.

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** [www.sep.edu.pl](http://www.sep.edu.pl)

**W ogłoszeniu powinno być:** jest automatyczne przekierowanie na adres strony internetowej: [pankracy.edu.pl](http://pankracy.edu.pl)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** 4.3 roboty elektryczne, na które składają się w szczególności: ...- instalacja telefoniczna i teletechniczna

**W ogłoszeniu powinno być:** .3 roboty elektryczne, na które składają się w szczególności: ...- [bez instalacji telefonicznej i teletechnicznej](#)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 4)

**W ogłoszeniu jest:** 11.3W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudniania co najmniej 50% osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę

**W ogłoszeniu powinno być:** 11.3W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudniania co najmniej **30%** osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 8)

**W ogłoszeniu jest:** data zakończenia 28.02.2018 r.

**W ogłoszeniu powinno być:** **data zakończenia 20.03.2018 r.**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 9)

**W ogłoszeniu jest:** ... Termin zakończenia zakresu rzeczowego zamówienia- planowany nie później niż do 28 lutego 2018 r.

**W ogłoszeniu powinno być:** ... Termin zakończenia zakresu rzeczowego zamówienia- planowany nie później niż do **20 marca 2018 r.**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** III

**Punkt:** 1.3)

**W ogłoszeniu jest:** c1) wymagane jest od wykonawcy dysponowanie: kierownikiem budowy posiadającym: ... - brak zapisu

**W ogłoszeniu powinno być:** c1) **wymagane jest od wykonawcy dysponowanie: kierownikiem budowy posiadającym: ... -doświadczenie zawodowe nabyte podczas brania udziału przez co najmniej 18 miesięcy w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru lub inwentarza muzeum będącego instytucją kultury**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** III.

**Punkt:** 1.3)

**W ogłoszeniu jest:** c1) wymagane jest od wykonawcy dysponowanie: kierownikiem robót lub majstrem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia budowlane... lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podst. wcześniej wydanych przepisów, z wyłączeniem sieci lub...

**W ogłoszeniu powinno być:** c1) **wymagane jest od wykonawcy dysponowanie: kierownikiem robót lub majstrem robót sanitarnych posiadającym uprawnienia budowlane... lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podst. wcześniej wydanych przepisów, z wyłączeniem sieci i wentylacji lub...**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** III.

**Punkt:** 1.3)

**W ogłoszeniu jest:** c2) wymagane jest od wykonawcy należyte zrealizowanie..., dotyczących robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie budynków z instalacjami wewnętrznymi między innymi elektryczna, wod.-kan, wentylacji mechanicznej.

**W ogłoszeniu powinno być:** c2) **wymagane jest od wykonawcy należyte zrealizowanie..., dotyczących robót budowlanych polegających na budowie lub przebudowie budynków z instalacjami wewnętrznymi między innymi elektryczna, wod.-kan. (skreślono wentylacji mechanicznej)**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV.

**Punkt:** 6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert: do 2017-09-25 godz.09:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert: **do 2017-10-03 godz.08:15**

*(automatycznie przesuwa się termin otwarcia ofert na 03 października 2017 godz. 08:30)*